(Ban hành kèm theo Kế hoạch số …./KH-UBND…. ngày …. tháng.....năm 2024

của  UBND tỉnh Đắk Llắk)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Giao, nhận Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

Hôm nay, ngày … tháng…. năm 202…, tại cơ quan Thanh tra tỉnh, số 32 đường

Lê Thị Hồng Gấm, phường Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột, chúng tôi gồm:

1. Đại diện bên giao: .............................................................................

- Ông (Bà): ........................................., số điện thoại: ............................

 - Chức vụ: ...............................................................................................

2. Đại diện bên nhận: Phòng nghiệp vụ IV, Thanh tra tỉnh.

- Ông (Bà): ........................................., số điện thoại: ............................

- Chức vụ: ...............................................................................................

3. Nội dung:

Hai bên tiến hành giao, nhận Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 của

cán bộ, công chức, viên chức ................................. thuộc quyền kiểm soát của cơ

quan Thanh tra tỉnh để lưu trữ, quản lý, phục vụ công tác kiểm soát TSTN theo

quy định. Số liệu cụ thể như sau:

- Tổng số người phải kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 theo danh sách

của đơn vị là ........ người, trong đó: Kê khai lần đầu ....... người, kê khai hằng

năm .......... người, kê khai bổ sung .......... người;

- Số bản kê khai TSTN thực nhận là ....... bản, trong đó: Kê khai lần đầu

............... bản; kê khai hằng năm ........... bản; kê khai bổ sung .............. bản.

- Số bản kê khai TSTN còn thiếu là .... bản, trong đó: Kê khai lần đầu

............... bản; kê khai hằng năm ........... bản; kê khai bổ sung .............. bản.

Hai bên cùng thống nhất về số liệu giao, nhận bản kê khai TSTN năm

2023 như trên. Biên bản được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản./.

 BÊN GIAO BÊN NHẬN

 (Ký, ghi rõ họ và tên) (Ký, ghi rõ họ và tên)

PHỤ LỤC SỐ 02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:28:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Kèm theo văn bản số 211/KH-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk